"המעצר אינו מקדמה על חשבון העונש ואינו מיועד להשיג מטרה של הרתעה וכל
מקרה נבחן לנסיבותיו הן באשר לקיום ראיות לכאורה והן באשר לאפשרות להשיג
את מטרת המעצר בדרך של שחרור בערובה ותנאי שחרור שפגיעתם בחירותו של
נאשם פחותה (הוראות סעיף 21 (ב) (1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה
אחת ועל לנסיבותיו להיבחן צריך מקרה כל אכן .(1996 - התשנ"ו מעצרים) -
כמה וכמה בשלב ההחלטה על מעצר עד תום ההליכים, עת עומדת לנאשם חזקת

חפות" (בש"פ 2506/05 תומר טקשה נ' מדינת ישראל, תק-על 2005 (1) 4872).

סוף דבר, סבור אני כי נוכח המסוכנות הנשקפת מן המשיב, לא ניתן להשיג את תכלית המעצר בחלופת המעצר
שירות בפני שהוצגו מאלו שונים מפקחים בפיקוח אחרת, חלופה למצוא המשיב בידי שיעלה ככל המוצעת.

המבחן, יוכל להגיש בקשה לעיון חוזר וזאת תישקל לאחר קבלת תסקיר משלים של שירות המבחן.

6. אי לכך ולאור האמור לעיל, אני מורה על מעצרו של המשיב על לתום ההליכים.

ניתנה והודעה היום י"ט כסלו תשע"ח, 07/12/2017 במעמד הנוכחים.

זיאד הווארי, סגן נשיא

הוקלד על ידי ערין בראנסה